
UCHWAŁA NR LIV/316/2014
RADY GMINY WAŁCZ

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dotychczasowych dróg wewnętrznych położonych na 
terenie miejscowości Ostrowiec.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.594 ze zmianami ) i art. 7 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2000 r. Nr 
71 poz. 838 ze zmianami ) Rada Gminy Wałcz uchwala , co następuje :

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych , dotychczasowe drogi wewnętrzne położone na działkach 
o numerach ewidencyjnych : 159, 483, 440, 415, 389, 137/23, 137/13, 441, 127, 128/9, 359, 134/5, 132, 362, 
137/17, 136/22, 408 i 410 położonych w obrębie geodezyjnym 0059 Ostrowiec .

§ 2. Zaliczenie do kategorii dróg publicznych, następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Wałeckiego, wyrażonej uchwałą nr 272/117/2014 z dnia 22 maja 2014 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego , z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jan Kurowski

Id: 0127417F-BE1A-47DB-B87B-18E324B891C8. Podpisany Strona 1




